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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 116 437 451,43 101 903 452,46 52 177 414,61 214 119,94 13 995 843,20 11 561 087,50 23 954 987,21 7 621 400,00 14 533 998,97 500 000,00 14 018 498,97

2026 102 487 291,55 102 487 291,55 54 003 624,12 221 614,14 14 216 920,63 9 821 134,67 24 223 997,99 7 888 149,00 0,00 0,00 0,00

2027 105 664 397,59 105 664 397,59 55 677 736,47 228 484,18 14 657 645,17 10 125 589,84 24 974 941,93 8 132 681,62 0,00 0,00 0,00

2028 108 623 000,72 108 623 000,72 57 236 713,09 234 881,74 15 068 059,23 10 409 106,36 25 674 240,30 8 360 396,71 0,00 0,00 0,00

2029 111 664 444,75 111 664 444,75 58 839 341,06 241 458,43 15 489 964,89 10 700 561,34 26 393 119,03 8 594 487,82 0,00 0,00 0,00

2030 114 456 055,87 114 456 055,87 60 310 324,59 247 494,89 15 877 214,01 10 968 075,37 27 052 947,01 8 809 350,02 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 123 387 893,62 96 854 179,78 48 645 606,42 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 26 533 713,84 26 533 713,840,00 3 029 786,34

2026 97 487 291,55 96 232 038,33 51 854 931,60 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 1 255 253,22 0,000,00 0,00

2027 100 664 397,59 98 388 991,33 54 862 517,63 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 275 406,26 0,000,00 0,00

2028 107 523 000,72 100 632 466,11 57 770 231,06 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 6 890 534,61 0,000,00 0,00

2029 111 664 444,75 103 107 277,76 59 330 027,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557 166,99 0,000,00 0,00

2030 114 456 055,87 105 684 959,70 60 931 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771 096,17 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 950 442,19 0,00 11 950 442,19 7 000 000,00 6 950 442,19 4 950 442,19 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 000,00 0,00 5 049 272,68 9 999 714,870,00

2026 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 6 255 253,22 6 255 253,220,00

2027 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 7 275 406,26 7 275 406,260,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 990 534,61 7 990 534,610,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 557 166,99 8 557 166,990,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 771 096,17 8 771 096,170,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,55% 6,13% 14,31% 18,11% TAK TAK

2026 1,60% 7,40% 14,28% 15,91% TAK TAK

2027 5,50% 8,01% 12,75% 14,38% TAK TAK

2028 1,16% 8,18% 11,75% 13,38% TAK TAK

2029 0,00% 8,48% 10,38% 12,01% TAK TAK

2030 0,00% 8,48% 9,39% 11,02% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 680 924,00 680 924,00 601 366,40 1 110 336,00 1 110 336,00 1 087 945,08 670 744,00 670 744,00 559 489,82

2026 452 334,72 452 334,72 394 757,61 0,00 0,00 0,00 477 294,72 477 294,72 405 700,51

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 866,00 130 866,00 111 236,10

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 297 000,00 1 297 000,00 1 196 682,00 25 506 537,84 0,00 0,00 0,00598 984,00 24 907 553,84 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 477 294,72 0,00 0,00 0,00477 294,72 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 130 866,00 0,00 0,00 0,00130 866,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 521 286,46 25 506 537,84 477 294,72 130 866,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 346 344,72 598 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 35 174 941,74 24 907 553,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 670 487,52 1 895 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 346 344,72 598 984,00 477 294,72 130 866,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Sulejów - SULEJÓW 2024 2026 185 020,00 185 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Klub Seniora w Gminie Sulejów -

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
SULEJOWIE

2024 2027 1 161 324,72 413 964,00 477 294,72 130 866,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 324 142,80 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bilska Wola – Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 553 530,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Witów Kolonia - SULEJÓW 2024 2025 513 612,80 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Cyberbezpieczny Sulejów - SULEJÓW 2024 2026 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 850 798,94 23 610 553,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 850 798,94 23 610 553,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

SULEJÓW 2025 2030 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1525E przez
miejscowość Łęczno -

SULEJÓW 2024 2025 512 343,36 512 343,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 6 739 092,45 5 596 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa, przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie i ulicy
Południowej w Sulejowie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2026 1 303 233,12 1 293 639,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych - SULEJÓW 2023 2030 3 690 417,05 3 598 482,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Miejski Obszar Funkcjonalny w gminie Sulejów - SULEJÓW 2024 2027 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i zapleczem socjalno-
sanitarnym oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Sulejowie -

SULEJÓW 2025 2027 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.03.24-09:23)



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 13 114 369,49

1.a 0,00 1 207 144,72

1.b 0,00 11 907 224,77

1.1 0,00 1 801 420,85

1.1.1 0,00 1 207 144,72

1.1.1.1 0,00 185 020,00

1.1.1.2 0,00 1 022 124,72

1.1.2 0,00 594 276,13

1.1.2.1 0,00 197 717,45

1.1.2.2 0,00 139 558,68

1.1.2.3 0,00 257 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 11 312 948,64

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 11 312 948,64

1.3.2.1 0,00 165 000,00

1.3.2.2 0,00 512 343,36

1.3.2.3 0,00 849 874,73

1.3.2.4 0,00 1 281 624,12

1.3.2.5 0,00 3 400 560,00

1.3.2.6 0,00 82 100,00

1.3.2.7 0,00 9 010,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.8
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Uszczynie -

SULEJÓW 2024 2027 204 460,70 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z
zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w
Sulejowie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2026 15 506 105,94 6 793 597,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa Samorządowego Przedszkola w Uszczynie - SULEJÓW 2025 2027 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa magistrali wodociągowej z ujęcia wody Barbara - SULEJÓW 2024 2028 116 850,00 116 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 701 785,17 675 902,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta
Sulejów -

SULEJÓW 2025 2030 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta
Sulejów -

SULEJÓW 2025 2030 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Rewitalizacja Sulejowa - SULEJÓW 2024 2030 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie
gminy Sulejów -

SULEJÓW 2024 2030 79 741,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa Centrum Kultury i Turystyki w Dorotowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2025 272 269,41 223 668,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w
ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na realizację zadania pn.: Renowacja Kaplicy Ligęzków -

SULEJÓW 2024 2025 1 018 368,00 1 018 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Floriana w Sulejowie w
ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków na realizację zadania pn.: Sulejów, kościół parafialny pw. św.
Floriana. (XX w.): ratunkowy remont pinakli oraz elewacji wieży
kościelnej -

SULEJÓW 2024 2025 608 339,75 608 339,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.:
Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole
opactwa cystersów: remont elewacji zachodniej -

SULEJÓW 2024 2025 152 959,93 152 959,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Tomasza
Kantuaryjskiego w Sulejowie w ramach dofinansowania ze środków
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania pn.:
Sulejów, kapitularz (XIII w.) w uznanym za Pomnik Historii zespole
opactwa cystersów: remont elewacji południowej -

SULEJÓW 2024 2025 327 775,30 327 775,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 1 405 057,76 1 350 082,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Utworzenie 25 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny
Maluch 2022-2029 w Żłobku Samorządowym w Uszczynie przy ul.
Szkolnej 12 -

SULEJÓW 2025 2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 120 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 85 080,00

1.3.2.11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 624 242,63

1.3.2.13 0,00 408 230,00

1.3.2.14 0,00 130 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 10 000,00

1.3.2.17 0,00 223 668,41

1.3.2.18 0,00 1 018 368,00

1.3.2.19 0,00 608 339,75

1.3.2.20 0,00 152 959,93

1.3.2.21 0,00 327 775,30

1.3.2.22 0,00 1 258 692,41

1.3.2.23 0,00 45 080,00
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